

Əbədi qayıdışın Laçın ünvanı

İşğaldan azad olunmuş ərazilərimizə Böyük qayıdış sürətlə davam edir. Avqustun 29-da Bakı şəhərinin Qaradağ rayonundakı "Qobu park 3" yaşayış kompleksindən Laçın şəhərinə növbəti köç karvanı yola salınıb. Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli ordumuzun qazandığı zəfər nəticəsində daha 13 ailə (52 nəfər) 30 ildir həsrətini çəkdiqləri yurdlarına qovuşublar. Bununla da Laçın şəhərində 247 ailə - 956 nəfərin daimi məskunlaşması təmin edilib.



Doğma torpaqlarına geri dönməyə çalışanlar hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə olunduqlarına görə Prezident İlham Əliyevə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya, torpaqlarımızı işğaldan qurtaran rəşadətli Azərbaycan Ordusuna minnətdarlıqlarını bildirib, bu yolda canlarından keçən şəhidlərimizi böyük ehtiramla yad ediblər.

"Biz bundan sonra öz yurduumuzda ömür sürüb, gözəl günlərə şahidlik edəcəyik"

Dünən dədə-baba yurdlarına qovuşan ailələr Laçın şəhərində vaxtilə yaşadıkları və işğala son qoyulduqdan sonra dövlət başçısının göstərişi əsasında bərpa edilən, yenidən tikilən evlərdə məskunlaşdılar.

Laçın sakini Gülnaz Umudova deyir ki, uzun illər çəkdiqləri həsrətə son qoyuldu: "Laçından ayrılanda 22 yaşım vardı. Bu gün isə 54 yaşında öz doğma yurduuma qayıdıram".

Digər Laçın sakini Bərdi Hacıyeva söyləyir ki, 44 günlük Vətən müharibəsi

zamanı torpaqlarımızın geri alınması xəbərini eşidəndə sevinc göz yaşları axıdıb: "Eyni hissləri Laçının da azad edilməsi xəbərini eşidəndə yaşadım. Vətən uğrunda canını fəda edənlərin qanı yerdə qalmadı, Allah şəhidlərimizə rəhmət etsin".

Doğma yurduuna qovuşan Telman Mirzəyev deyir ki, Laçından didərgin düşəndən sonra çox əziyyət çöksələr də, indi yurdlarına qürur hissi ilə qayırdılar: "Biz bundan sonra öz yurduumuzda ömür sürüb, gözəl günlərə şahidlik edəcəyik".

Xüsusi tarix

Avqustun 26-da laçınlılar üçün xüsusi tarix olan Laçın Şəhəri Günü tən-tənəli şəkildə ilk dəfə qeyd olunub. Artıq bir ildir ki, Laçın şəhərinin mərkəzində Azərbaycanın dövlət bayrağı dalğalanır.

Xatırladaq ki, Prezident İlham Əliyevin sərəncamına əsasən, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdakı şəhərlərimizin iş-

ğaldan azad edildiyi tarixlər şəhər günü kimi təsis edilib. Bundan sonra Azərbaycan xalqı hər il bu xüsusi günləri sevinclə, qürurla qeyd edəcək.

Bu əlamətdar gündə Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva laçınlıların yanında olub, Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi, Mədəniyyət Nazirliyinin və Prezidentin Laçın rayonunda xüsusi nümayəndəliyinin təşkilatçılığı ilə Laçın şəhərində Mənzərəli terrasda və Bayraq meydanının qarşısında keçirilən Laçın Şəhəri Günü bayram şənliklərində iştirak ediblər.

Laçınlıları bayram münasibətilə təbrik edən Prezident deyib: "Əminəm ki, siz öz dədə-baba torpağınızda rahat, xoşbəxt yaşayacaqsınız. Siz buna layiqsiniz. 30 il siz həm fiziki, həm də mənəvi əzab çəkmisiniz. Bu gün isə artıq dirçələn Laçın, dirçələn Qarabağ, dirçələn Şərqi Zəngəzur bizim gücümüzü göstərir və onu göstərir ki, biz istədiyimizə hər zaman nail oluruq".

Əbədi qayıdış

Vətən müharibəsindən ötən üç ilə yaxın müddətdə Prezident İlham Əliyevin birbaşa nəzarəti ilə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdakı görülən işlərin nəticəsidir ki, Böyük Qayıdış üzrə I Dövlət Proqramı sürətlə icra olunur. İndiyədək aqalılıqların, talışlıqların, füzulililər və laçınlıların yurd-yuvalarına köçü həyata keçib. Növbəti mərhələlərdə işğaldan azad edilmiş digər şəhər və rayonlarımız da özəli sahiblərinə qovuşacaqlar.

Bütün istiqamətlərdə uğurla inkişaf etdirilən Böyük qayıdış hazırda dövlət siyasətinin əsas prioritetlərindəndir. 30 il ərzində haqları tapdanmış, ermənilər tərəfindən başlarına faciə, qətliaqlar gətirilmiş, torpaqlarından didərgin salınmış vətəndaşlarımız Prezident İlham Əliyevin bərpa etdiyi ərazi bütövlüyü, ədalət sayəsində öz el-obalarına qayıdılar. Bu qayıdış əbədi qayıdışdır.

*Ülkər XASPOLADOVA,
"Azərbaycan"*